
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当院では、誠に勝手ながら、年末年始の期間について、下記の通り休診および診療時間を
変更させていただきます。患者様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど
お願い申し上げます。

《診療日・診療時間のご案内》

日付 曜日 診療時間 備考
12月29日 月 通常通り 通常診療（午前・午後）
12月30日 火 通常通り（予約患者のみ） 事前予約をお願い致します。
12月31日 水 年末年始休暇 休診
1月1日 木 元旦 休診
1月2日 金 休診
1月3日 土 休診
1月4日 日 休診
1月5日 月 通常通り 通常診療（午前・午後）

医療法人社団八千代会
清水富士山病院
院⾧　　森　徹

年末年始の休診および診療時間に関するご案内


